EDITAL DE

O Instituto Ambiental do Paraná
22/07/2008, torna público a relação dos Processos
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206

 Interessado

1 ASSOCIAÇÃO PRÓ-MORADIA DE CORNÉLIO PROCÓPIO

2 CARLOS ROBERTO ORTEGA DOS ANJOS

3 CARLOS ROBERTO ORTEGA DOS ANJOS Nº 57

4 COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS DEMENECH LTDA

5 COTRIM COMÉRCIO DE CMBUSTÍVEIS LTDA - ME

6 CRISTIANO HELBER

7 ESMERALDO RETAMERO

8 FABIO DONHA ARTERO

9 HAROLDO BENTO DA SILVA

10 IRONI ARENHART

11 JOEL FRANCISCO RODRIGUES FERREIRA

12 JOSÉ ASSIS GANASSOLI

13 JOSE BENEDITO PINTO WAGNER

14 LADEMIRO STRAUSKI

15 MARCOS ANTONIO KONDAZEWSKI

16 MUNICIPIO DE SANTA IZABEL DO OESTE

17 NELSON ZAMARIAN

18 OSDIVAL FIUZA

19 PAULO BANACHI

20 PEDRO RODRIGUES DE ARAUJO

21 RAFAEL PINHEIRO DA LUZ

22 RUDI SEHN

23 SINVALDO ALVES CORREA

24 SONIA MARIA DE MELLO PADILHA

25 TADEU BORKOSKI NETO

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização

Departamento de Documentos e Informações

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 060/2020

Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de

, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

níveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA

MORADIA DE CORNÉLIO PROCÓPIO 09.463.***/0001-02 159733351 126801

128.***.888-30 159679217 125572

24.609.***/0001-00 159679047 125571

82.526.***/0001-72 158608480 123513

79.590.***/0002-08 159797562 122918

807.***.279-34 158424754 122915

035.***.549-59 157153757 126219

030.***.849-01 155462302 126262

847.***.159-34 156952028 124983

000.***.249-62 155463368 122118

033.***.309-08 162130110 127033

680.***.829-00 155287306 125807

000.***.469-83 156107352 124907

314.***.719-91 159534707 124181

695.***.089-91 157577867 124258

76.205.***/0001-42 159619206 123539

365.***.909-82 155926953 122908

678.***.599-15 157387944 124987

445.***.919-68 160701978 125488

026.***.276-00 155454881 135020

073.***.689-22 156602140 135145

661.***.279-53 157865820 123304

858.***.979-91 155784920 135078

063.***.699-60 156743488 124911

441.***.219-00 157423118 121884

Curitiba, 01

Gerência de Monitoramento e Fiscalização

Departamento de Documentos e Informações – DDI

Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de

Administrativos de Autos de Infração Ambiental

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

níveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

Curitiba, Paraná.

 MUNICÍPIO DO DANO

Cornélio Procópio

Santo Antônio do Sudoeste

Santo Antônio do Sudoeste

Nova Prata do Iguaçu

Sertaneja

Bandeirantes

Contenda

Ponta Grossa

Turvo

São José dos Pinhais

Francisco Beltrão

Saudade do Iguaçu

Lapa

Ivaí

Campina Grande do Sul

Santa Izabel do Oeste

Cornélio Procópio

Guarapuava

Cornélio Procópio

Santo Antônio do Caiuá

Rio Branco do Sul

Santa Helena

Umuarama

Lapa

Palmeira

01 de setembro de 2020.